Bendra kaina  
su PVM, Eur 

1.  Sklypinės miškų inventorizacijos lauko 
ir kameralinių darbų atlikimas 
VĮ Kretingos  miškų urėdijos 
administruojamoje  teritorijoje 

1 vnt. 

420083,70 

508301,28 

I-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM – 508301,28 Eur (penki šimtai aštuoni tūkstančiai trys 
šimtai vienas Eur 28 ct). 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro – 88217,58 Eur 
(aštuoniasdešimt aštuoni tūkstančiai du šimtai septyniolika Eur 58 ct). 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės paskutinės skilties 
nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios:

[...]

2015 m. miškotvarkos paslaugos: 
sklypinės miškų inventorizacijos lauko ir 
kameralinių darbų atlikimas VĮ Rietavo 
miškų urėdijos administruojamoje 
teritorijoje 

1 vnt. 

344482,05 

416823,28 

II-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM – 416823,28 Eur (keturi šimtai šešiolika tūkstančių 
aštuoni šimtai dvidešimt trys Eur 28 ct). 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro – 72341,23 Eur 
(septyniasdešimt du tūkstančiai trys šimtai keturiasdešimt vienas Eur 23 ct). 

Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės paskutinės skilties 
nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios:

[...]

2015 m. miškotvarkos paslaugos: 
sklypinės miškų inventorizacijos lauko ir 
kameralinių darbų atlikimas VĮ Telšių 
miškų urėdijos administruojamoje 
teritorijoje 

1 vnt. 

538368,18 

651425,50 

III-os pirkimo dalies pasiūlymo kaina su PVM – 651425,50 Eur (šeši šimtai penkiasdešimt vienas 
tūkstantis keturi šimtai dvidešimt penki Eur 50 ct). 
Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro – 113057,32 Eur (vienas 
šimtas trylika tūkstančių penkiasdešimt septyni Eur 32 ct). 
Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis lentelės paskutinės skilties 
nepildo ir nurodo priežastis, dėl kurių PVM nemokamas: 

Siūlomos paslaugos visiškai atitinka pirkimo dokumentuose nurodytus reikalavimus ir jų savybės tokios: